



சாய் ஆயுர்வேதிக் ஹெர்பல்ஸ்

மூட்டு மற்றும் உடல் வலி நிவாரண மருந்து

மூட்டு வலி, கழுத்து வலி, கால் வலி, கால் எரிச்சல், இரத்தக் கட்டிகள், மூட்டுவலி, முதுகு வலி, மற்றும் L4,L5 வீக்கம் போன்ற அனைத்து வகையான அழற்சிகளுக்கும் மூட்டு மற்றும் உடல் வலி நிவாரண மருந்து மிகவும் அற்புதமான தீர்வாகும்.



+91 99 4444 1852/99 4444 1854



மூட்டு மற்றும் உடல் வலி நிவாரண மருந்து

இதில் தேங்காய் எண்ணெய், நல்லெண்ணெய், வேப்பெண்ணெய், கடுகு எண்ணெய், விளக்கெண்ணெய், முடக்கத்தான் கீரை, குப்பைமேனி கீரை, முருங்கைக் கீரை, நட்டபூச்செடி, எருக்கன் இலை, வெற்றிலை, இஞ்சி, வெள்ளைப்பூண்டு, வெங்காயம், பூலாங்கிழங்கு, விராலி மஞ்சல், கிராம்பு, குங்கிலியம், பச்சை கற்பூரம், குறுமிளகு, கல் உப்பு, கருஞ்சீரகம், நித்தியகல்யாணி, வெட்காய் பூண்டு, வேப்பிலை ஆகிய 25க்கும் மேற்பட்ட மூலிகைகளைக் கொண்டு, அரை நூற்றாண்டுக்கும் மேலாக அனுபவம் உள்ள சித்த மருத்துவ பாரம்பரிய முறைப்படி, இந்திய அரசின் ஆயுஷ் அனுமதியுடன் தயாரித்து பெருமையுடன் வழங்குகிறோம்.

பயன்படுத்தும் முறை:

நோயாளியின் பிரச்சனைக்கேற்ப எங்கள் மருத்துவரின் ஆலோசனைப்படி, மருந்தின் தேவையான அளவை சூடுபடுத்தி பாதிப்பு உள்ள இடங்களில் தேய்த்து உபயோகிக்கவும்.



+91 99 4444 1852/99 4444 1854



saiayurvedicherbals.com





SAI AYURVEDIC HERBALS

JOINT AND BODY PAIN RELIEF

Joint & Body Pain Relief Medicine is the most amazing solution for all types of inflammation, such as joint pain, neck pain, leg pain, foot irritation, blood clots, arthritis, back pain, and L4,L5 inflammation.



+91 99 4444 1852/99 4444 1854



JOINT AND BODY PAIN RELIEF

"This product contains coconut oil (*Cocos nucifera*), sesame oil (*Sesamum indicum*), neem oil (*Azadirachta indica*), mustard oil (*Brassica juncea*), castor oil (*Ricinus communis*), balloon vine leaves (*Cardiospermum halicacabum*), Indian heliotrope leaves (*Heliotropium indicum*), moringa leaves (*Moringa oleifera*), China rose leaves (*Hibiscus rosa-sinensis*), milkweed leaves (*Calotropis gigantea*), betel leaves (*Piper betle*), ginger (*Zingiber officinale*), garlic (*Allium sativum*), onion (*Allium cepa*), taro (*Colocasia esculenta*), wild turmeric (*Curcuma aromatica*), cloves (*Syzygium aromaticum*), benzoin resin (*Styrax benzoin*), camphor (*Cinnamomum camphora*), black pepper (*Piper nigrum*), rock salt (*Halite*), black cumin (*Nigella sativa*), nithyakalyani (*Catharanthus roseus*), wild garlic (*Allium ampeloprasum*), neem leaves (*Azadirachta indica*), and more than 25 other herbs. This product is proudly prepared in accordance with the traditional Siddha medical practice, which has over half a century of experience and is approved by the AYUSH Ministry of the Government of India.

Usage:

Apply the medicine, heated according to the doctor's advice, based on the patient's condition, and massage onto the affected areas."



+91 99 4444 1852/99 4444 1854



saiayurvedicherbals.com

